
UCHWAŁA Nr XIX/167/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 18 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Domu Kultury im. T. Sygietyńskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012, poz. 406 ze zm.) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie, stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XVIII/154/ 2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego 

w Opocznie wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się w całości § 10 niniejszego statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 25977630-D6D9-4DA5-B035-C4696F2ED99F. Podpisany 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

Strona I 


